
317874u627207' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от о ? Sc. o?DJf № 1(00 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 71:30:010219:12014 и о 
признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Тулы от 27.03.2025 №112 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
во исполнение решения Центрального районного суда города Тулы от 16 июля 
2025 года по административному делу № 2а-1879/2025, на основании Устава 
муниципального образования городской округ город Тула администрация города 
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 71:30:010219:12014, площадью 370 
кв.м, местоположение: Тульская область, г. Тула, Зареченский район, 
ул. Литейная/Заварная, территориальная зона Ж-1 (зона застройки 
индивидуальными жилыми домами) - «магазины». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 27.03.2025 № 112 «Об отказе в предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
71:30:010219:12014». 

3. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 

Л С- /•> (i' 'Л Г I 



актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


